Совет депутатов
муниципального образования
Елшанский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

01.02.2024 № 132
с. Елшанка Первая

 О внесении в реестр муниципального имущества муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области объектов недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           Уставом муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, Положением об учете муниципального имущества и ведении реестра  муниципальной собственности муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 22.10.2020 № 8, на основании Выписки из ЕГРН от 23.12.2022 № 56:08:0604001:8-56/125/2022-1, а также с целью учета муниципального имущества Совет депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района РЕШИЛ:
1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района объекты, согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бузулукского района.
2. Контроль, за выполнением данного решения, возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, труду и экономическим вопросам.

Председатель Совета депутатов                                                                        И.Л.Толоконникова

Глава сельсовета                                                                                                 Т.Е.Ражина

Разослано: в дело, МКУ ЦБУ,  Бузулукской межрайпрокуратуре.

Приложение
к решению совета депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 01.02.2024 № 132
[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, принимаемых в реестр муниципального имущества муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес

	Кадастровый/ или условный номер
	Документ-основание возникновения права
	Ограничения/обременения
	Начисленный износ, руб.
	Стоимость, рублей
	Площадь, кв. м./Протяженность, глубина, м.
	Дата возникновения/прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Балансовая
	Остаточная

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Оренбургская обл., Бузулукский р-н, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:08:0604001
	56:08:0604001:8
	Выписка из ЕГРН № 56:08:0604001:8-56/125/2022-1 от 23.12.2022
	нет

	1265 м.
	23.12.2022

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Бузулукский, сельское поселение Елшанский сельсовет, село Елшанка ПерваяЮ улица Кооперативная, земельный участок 15Б
	56:08:0601001:504
	Выписка из ЕГРН № 56:08:0604001:504-56/125/2023-1 от 31.08.2023
	нет

	209
	31.08.2023